1^'flis l‘ E
* Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Estado do Rio dc Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.(22) 2621.1525 - Fax: 2621.3974- R. 210

GABINETE DO VEREADOR FRANCISCO FILHO

ijn

r\ \ [ 1 n /?/>*
ÇV ’> 1 - --1. ■ v J

,Aa\ ’< ' ■ - : - y / -./s
yv V* REQUERIMENTO N°23,(DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010^ /
VA 1 • . . . ' i - .
V .'f V ,! 1 f'y, /-’ ■v-- _.L . //:V

O Vereador subscrito nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades de praxe,
requer seja consignada “MOÇÃO DE APLAUSOS À Ilustríssima Senhora DULCE MENEZES
LOPES RAMOS- Secretária Municipal de Cultura pelos relevantes serviços prestados em prol

I do bem estar da Comunidade Aldeense. |

r\
/>

'■v ss
'/

I

I

- \
■' ( / ■' - ,i

y?i * O

J

O LSala das Sessões, 25 de novembro de 2010.
/ VV

V>,- \
i1^

4

V /
/VAPROVADO

EM VOTAÇÃO ÚNICA^’
E m H.J.M/Ú

\

Presidente